Приказ №185

от 02 декабря  2008 года

 по МОБУ СОШ № 1 д. Кабаково

«О введении новой системы оплаты труда»

Во исполнении Указа Президента Республики Башкортостан от 22 марта 2008 года №УП-94 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан» и решения Совета муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан» №26-6 от 25 сентября 2008 года и в соответствии с Постановлением администрации муниципального района Кармаскалинский район от 01 декабря 2008 года №147/1

Приказываю:

1. В связи с введением новой системы оплаты труда с 01 января 2009 года разработать новые положения об оплате труда и о материальном стимулировании работников МОБУ СОШ №1 д. Кабаково.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О.директора школы:

Халикова Н.Х.